СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Тридцатой сессии

16.08.2019 №130
с. Борцово

О прекращении полномочий депутата Плотниковой А. А.
  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 21 Устава Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, рассмотрев письмо Департамента организации управления и государственной гражданской службы Администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области от 31.05.2019 г. №391-12/10ДСП, представление Прокурора Тогучинского района от 01.07.2019 г. №13-882-в-2019, Совет депутатов Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Плотниковой Алеси Александровны, в связи с неисполнением обязанностей, установленных законодательством.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Борцовский Вестник» и на официальном сайте Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Борцовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                  О. В. Кочкина